FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

P

F Classifica definitiva Spada maschile
1 Categoria B
Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 686314 COSTI DAVIDE 15/02/77
2 701141 SCICOLONE DAVIDE MARIA 14/04/96
3 690700 10ZZI ELIO 09/01/97
714924 DE FALCO SALVATORE 10/09/01
5 668245 GIBBI GIANLUCA 07/08/68
6 685667 MASIERO DENIS 17/12/75
7 690637 ADDESSO MATTEO 17/04/91
8 684547 VAGLINI MICHELE 19/05/70
9 703610 CALDOGNETTO MATTEO 31/05/78
10 649684 BRASE JENS 24/03/63
11 701666 CAZZOLA ALEX 03/12/82
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2 Prova Nazionale Paralimpica

Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazionale Parali
Stampa: 18/12/2022 14:17

Denominazione

PENTAMODENA

AUSportiva

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
AUSportiva

PADOVA SCHERMA

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
AUSportiva

ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
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2 Prova Nazionale Paralimpica

Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - 17/12/22 Stampa:

Spada maschile Categoria B
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden:

10ZZ1 ELIO - PICIO (Pisa)

COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden:

15

SCICOLONE DAV - MIAUS (Milar

COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden: 0
COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden: 15
R 0
CALDOGNETTO M - RALUG (Lug 7
VAGLINI MICHE - PICIO (Pisa) 4
VAGLINI MICHE - PICIO (Pisa) 15
MASIERO DENIS - PDSCH (Saonai 0
MASIERO DENIS - PDSCH (Saonai 6
- 0
- 0
10ZZ1 ELIO - PICIO (Pisa) 15
10ZZ1 ELIO - PICIO (Pisa) 0
SCICOLONE DAYV - MIAUS (Milar 0
SCICOLONE DAV - MIAUS (Milar 2
- 0
CAZZOLA ALEX - VIMAL (Malo) 4
ADDESSO MATTE - BOZIN (San L 1
ADDESSO MATTE - BOZIN (San I 15
DE FALCO SALV - BNBEN (Beney 15
DE FALCO SALV - BNBEN (Beney 15
BRASE JENS - MIAUS (Milano) 7
- 0

GIBBI GIANLUC - MIAUS (Milanc

GIBBI GIANLUC - MIAUS (Milanc

DE FALCO SALV - BNBEN (Beney

SCICOLONE DAYV - MIAUS (Milar

8

18/12/2

022

COSTI DAVIDE - MOPEN (Modena)
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686314
2 668245
3701141
4 690700
5 685667
6 690637
T 714924
8 684547
9 703610
10 649684
11 701666
11,00
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Cognome
COSTI
GIBBI
SCICOLONE
10ZZ1
MASIERO
ADDESSO
DE FALCO
VAGLINI
CALDOGNETTO
BRASE
CAZZOLA

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Categoria B
Nome Sigla Soc. Girone
DAVIDE MOPEN ! 2
GIANLUCA MIAUS 2 2
DAVIDE MARIA MIAUS 3 I
ELIO PICIO ¢ 1
DENIS PDSCH 3 2
MATTEO BOZIN ¢ 1
SALVATORE BNBEN ’ I
MICHELE PICIO 8 2
MATTEO RALUG ’ 2
JENS MIAUS 10 1
ALEX VIMAL 1 2
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2 Prova Nazionale Paralimpica

Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazionale Par

V/A
1,00
0,80
0,75
0,75
0,60
0,50
0,50
0,40
0,20
0,00
0,00

Stampa: 18/12/2022 14:16
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11

18 25 7 Qualificato
7 21 14 Qualificato

8 16 8 Qualificato

7 19 12 Qualificato

8 20 12 Qualificato
-1 12 13 Qualificato
-7 10 17 Qualificato
1 16 15 Qualificato
-12 11 23 Qualificato
-7 12 19 Qualificato
=22 3 25 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Spada maschile

Categoria B
Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazionale Paralimpica Stampa: 18/12/2022 14:16

Num.FIS Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 701141 SCICOLONE DAVIDE MARIA MIAUS 0,750 8 16

2 649684 BRASE JENS MIAUS 0,000 -7 12

3 690637 ADDESSO MATTEO BOZIN 0,500 -1 12

4 690700 10ZZ1 ELIO PICIO 0,750 7 19

5 714924 DE FALCO SALVATORE BNBEN 0,500 -7 10
Girone N. 2

1 685667 MASIERO DENIS PDSCH 0,600 8 20

2 668245 GIBBI GIANLUCA MIAUS 0,800 7 21

3 701666 CAZZOLA ALEX VIMAL 0,000 -22 3

4 703610 CALDOGNETTO MATTEO RALUG 0,200 -12 11

5 686314 COSTI DAVIDE MOPEN 1,000 18 25

6 684547 VAGLINI MICHELE PICIO 0,400 1 16
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Presenza
1 SI
2SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI

1181
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S
Classifica iniziale per ranking
F/Z1 E

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Cognome

9

11

13

16

21

27

34

45

46
9.999
9.999

ADDESSO
VAGLINI
COSTI

10ZZ1
SCICOLONE
CALDOGNETTO
CAZZOLA
GIBBI

DE FALCO
BRASE
MASIERO

Spada maschile Categoria B

Categoria B

Nome Societa
MATTEO BOZIN
MICHELE PICIO
DAVIDE MOPEN
ELIO PICIO
DAVIDE MARIA MIAUS
MATTEO RALUG
ALEX VIMAL
GIANLUCA MIAUS
SALVATORE BNBEN
JENS MIAUS
DENIS PDSCH
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2 Prova Nazionale Paralimpica

Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazionale Paralimp;

Nasc.

17/04/91
19/05/70
15/02/77
09/01/97
14/04/96
31/05/78
03/12/82
07/08/68
10/09/01
24/03/63
17/12/75

18/12/2022 14:16

N.Fis

690637
684547
686314
690700
701141
703610
701666
668245
714924
649684
685667

Mod.P.06



2 Prova Nazionale Paralimpica

Busto Arsizio (VA) - 2 Prova Nazi

_\\ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fﬁ Qf FEDERATION INTSERdNATIOhTACLE D'ESCRIME
(LS AN A ada maschile Categoria

& ¥ FrIE CI;tegoria B ¢ Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI DE FALCO
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI ADDESSO
MIAUS-AUSportiva SI BRASE

SI GIBBI

SI SCICOLONE
MOPEN-PENTAMODENA SI COSTI
PDSCH-PADOVA SCHERMA SI MASIERO
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI 10771

SI VAGLINI
RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI CALDOGNETTO
VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI CAZZOLA
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SALVATORE 714924 10/09/01
MATTEO 690637 17/04/91
JENS 649684 24/03/63
GIANLUCA 668245 07/08/68
DAVIDE MARIA 701141 14/04/96
DAVIDE 686314 15/02/77
DENIS 685667 17/12/75
ELIO 690700 09/01/97
MICHELE 684547 19/05/70
MATTEO 703610 31/05/78
ALEX 701666 03/12/82

14:15

Classif.
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